



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001582134  
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ต.ค. 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
หน่วยการจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): 008 กฟฟ.ระยอง.  
ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ต.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี  
ชื่อ(Vendor's name): บริษัท ที เอส ที คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):  
22/1  
ต.-  
ต.บ้านยาง อ.เสนาห์  
จ.สระบุรี 18160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
อนุมัติซื้อจาก.ลว. 6 ต.ค.62  
จำนวน 4 รายการ วงเงินงบประมาณ 304,805 บาท  
วงเงินรวมภาษี 326,141.35 บาท  
บัญชีปี 2562 WBS:C-62-O-RSTXX.1000

| ลำดับ<br>(Item)                           | รหัสวัสดุ<br>(Material No.)                                                                   | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) |                                                                                               |                                  |                                                                     |                                                            |
| 1                                         | 1-00-011-0001<br>CROSSARM 100X100X2,500 MM.<br>คอน คอ.สบัน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร           | 260.000<br>ชิ้น                  | 430.00                                                              | 111,800.00                                                 |
| 2                                         | 1-00-011-0003<br>CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.<br>คอน คอ.สบัน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร | 330.000<br>ชิ้น                  | 513.00                                                              | 169,290.00                                                 |
| 3                                         | 1-00-011-0004<br>CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.<br>คอน คอ.สบัน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร | 31.000<br>ชิ้น                   | 629.00                                                              | 19,499.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางฉัตรพร คัมภีร์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
หัวหน้างานแผน ผจก.กฟฟ.รังสิต  
วันที่(Date) .....  
- 6 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นางฉัตรพร คัมภีร์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
หัวหน้างานแผน ผจก.กฟฟ.รังสิต  
วันที่(Date) .....  
- 6 ต.ค. 2562



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(.....)  
ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายจัดซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดใน(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001582134  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ส.ค. 2562  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสวัสดุ<br>(Material No.)                                                           | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                                                       | หมายเหตุ(Item text)                                                                   |                                  |                                                                     |                                                            |
| 4                                                                        | 1-00-021-0000<br>BEAM, SPLIN 100X100X3,200 MM.<br>ถาวร, สเปค ขนาด 0.10x0.10x3.20 เมตร | 8,000<br>ชิ้น                    | 527.00                                                              | 4,216.00                                                   |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                                                                                       |                                  |                                                                     | 304,805.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                                                                                       |                                  |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                                                                                       |                                  |                                                                     | 304,805.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                                                                                       |                                  |                                                                     | 21,336.35                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                                                                                       |                                  |                                                                     | 326,141.35                                                 |
| (ส่วนเกินของหนี้หักหนี้หนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)            |                                                                                       |                                  |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)   
 (นางสาวศุภากร คำภีระ)  
 ตำแหน่ง(Position) วิศวกรระบบสารสนเทศ  
 วันที่(Date) 6 ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)   
 (นายสุวิทย์ คำภีระ)  
 ตำแหน่ง(Position) วิศวกรระบบสารสนเทศ  
 วันที่(Date) 6 ส.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงินในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงที่...



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว  
 (นายสุวิทย์ คำภีระ)  
 ตำแหน่ง: วิศวกรระบบสารสนเทศ  
 วันที่: 6 ส.ค. 2562